
 
 

 

                               

ZARZĄDZENIE NR 4/2022 

Dyrektora Medycznej Szkoły Policealnej w Otwocku 

 z dnia 16 lutego 2022 r.  

w sprawie: wprowadzenia regulaminu monitoringu wizyjnego 

w Medycznej Szkole Policealnej w  Otwocku 

 

Na podstawie art. 108a ust. 1 Ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 

1082), ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. - Kodeks pracy (Dz. U. z 2020 r. poz. 1320). oraz art. 6 ust. 1 lit. e 

Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie 

ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 

przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE. zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 

Z dniem 16.02.2022 wprowadza Regulamin funkcjonowania, obsługi i eksploatacji monitoringu 

wizyjnego w budynkach i na terenie szkoły stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

Monitoring wizyjny zostanie uruchomiony z dniem 01.03.2022 r. 

§ 2. 

Nadzór nad realizacją zarządzenia powierza się Administratorowi danych osobowych, Inspektorowi 

ochrony danych osobowych oraz Administratorowi systemów informatycznych. 

§ 3. 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

                                                                                                                                                                                         
 


		2022-02-16T10:44:21+0100
	Karol Andrzej Małolepszy




